
CAMPIONAT TERRITORIAL
Valls, 9 de maig de 2015

GENERAL!A1

60 m.ll.  Benjamí  Masculí

1a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 49 CL69644 Marc Subasic López 2006 CN Reus Ploms 9.48 F

2 255 CL-73770 Guillem Ferre Nieto 2006 CA Torredembarra 10.37 F

3 311 CL-68869 Pau Monforte Melich 2006 CA Terres de l'Ebre 10.64 F

4 421 CL-74256 Pau Moreno Miron 2008 FACVAC  Valls 11.32

5 140 CL-78698 Unai Costa Lagares 2007 Independent - El Perelló 11.34

6 25 CL 79758 Eric Helmhout Frato 2006 CA Cambrils 11.39

2a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 135 CL-78692 David Caballe Escriba 2006 Independent - El Perelló 9.95 F

2 476 CL 76012 Hailu Estraupes Mateu 2006 CA Ascó 10.13 F

3 430 CL 75161 Urien Fernandez Galiñanes 2006 CA Canaletes 11.69

4 419 CL-78097 Arnau Morera Galofre 2008 FACVAC  Valls 12.12

5 72 CL78435 Bò Calaf, Roger 2007 CA Tarragona 12.62

6 482 CL 75412 Bages Jornet , Jan 2008 CA Ascó 13.45

3a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 78 CL77331 Subiros Brasero, Lluc 2007 CA Tarragona 10.62 F

2 134 CL-78690 Oriol Curto Callau 2006 Independent - El Perelló 10.73

3 420 CL-78098 Manel Muñoz Cabalero 2008 FACVAC  Valls 10.90

4 185 CL 77197 Sanchez Arroyo, Jose 2007 Runners El Vendrell 11.06

5 139 CL-78697 Didac Pallares Samini 2007 Independent - El Perelló 11.94

6 416 CL-78093 Eric Madrid Solé 2007 FACVAC  Valls 12.46

4a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 73 CL69320 Ferrándiz Giner, Gerard 2006 CA Tarragona 10.85

2 492 CL-75064 Nicolae Ciorba 2006 FACVAC  Valls 10.91

3 161 CL 75185 Barbich Blanch, Didac 2006 Runners El Vendrell 11.03

4 184 CL 77177 Cañellas Gutierrez, Aleix 2006 Runners El Vendrell 11.53

5 417 CL-78079 Aleix Baz Gomis 2007 FACVAC  Valls 12.29

FINAL

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 49 CL69644 Marc Subasic López 2006 CN Reus Ploms 9.38

2 135 CL-78692 David Caballe Escriba 2006 Independent - El Perelló 9.65

3 476 CL 76012 Hailu Estraupes Mateu 2006 CA Ascó 9.99

4 255 CL-73770 Guillem Ferre Nieto 2006 CA Torredembarra 10.19

5 78 CL77331 Subiros Brasero, Lluc 2007 CA Tarragona 10.31

6 140 CL-78698 Unai Costa Lagares 2007 Independent - El Perelló 11.53



CAMPIONAT TERRITORIAL
Valls, 9 de maig de 2015

GENERAL!A1

60 m.ll.  Benjamí  Femení

1a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 478 CL 79201 Abril Barrao Miró 2006 CA Ascó 10.14 F

2 137 CL-78694 Mar Martí Pallares 2006 Independent - El Perelló 10.36 F

3 84 CL77332 Vicente Navarrete, Silvia 2007 CA Tarragona 11.11

4 5 CL 79197 Clàudia Nolla Loran 2007 CA Cambrils 11.26

5 343 CL-79777 Xenia Raduà Retamero 2007 AAE Escola Treball 11.61

6 418 CL-78094 Jana Martinez Batista 2007 FACVAC  Valls 11.71

2a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 103 CL71698 De Las Heras Ruiz, Alanis 2006 CA Tarragona 11.33

2 452 CL-79771 Judit Forné Arasa 2007 AAE Escola Treball 11.50

3 489 CL-77441 Itziar Santillana Hernandez 2007 CA Terres de l'Ebre 11.54

4 136 CL-78691 Ainoa Caballe Escriba 2006 Independent - El Perelló 11.86

5 481 CL 75411 Tarrago Llauradó , Julia 2008 CA Ascó 12.09

6 425 CL-74249 Isabel Garcia Guillen 2006 FACVAC  Valls 12.98

3a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 293 CL-68858 Ariadna Chavarria Torres 2006 CA Terres de l'Ebre 10.80 F

2 445 CL 69784 Lozano Gonzalez, Mar 2006 Runners El Vendrell 10.86 F

3 589 CL-77440 Violette Sanchez Monteverde 2007 CA Terres de l'Ebre 11.37

4 415 CL-74246 Clara Cano Tomas 2006 FACVAC  Valls 11.55

5 291 CL-77437 Paula Paredes Lopez 2007 CA Terres de l'Ebre 12.28

6 202 CL 74671 Julia Alvaro Blanca 2007 CG Tarragona 12.29

4a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 160 CL 77191 Miguel Leon, Noa 2007 Runners El Vendrell 10.78 F

2 158 CL 69773 Bernardo Pina, Martina 2006 Runners El Vendrell 11.86

3 413 CL-72349 Oda Rull Rafi 2006 FACVAC  Valls 11.97

4 414 CL-78088 Ona Ferre Queralt 2006 FACVAC  Valls 12.37

5 412 CL-74258 Sílvia Morera Bonet 2006 FACVAC  Valls 12.86

5a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 431 CL 70228 Ariadna Rigau Fernández 2006 CG Tarragona 10.75 F

2 440 CL 77186 Guiral Gallardo, Laia 2007 Runners El Vendrell 11.10

3 495 CL-78085 Alba Domenech Artigal 2006 FACVAC  Valls 11.15

4 422 CL-78673 Leire Gustems Heredia 2009 FACVAC  Valls 12.68

FINAL

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 478 CL 79201 Abril Barrao Miró 2006 CA Ascó 10.21

2 137 CL-78694 Mar Martí Pallares 2006 Independent - El Perelló 10.31

3 445 CL 69784 Lozano Gonzalez, Mar 2006 Runners El Vendrell 10.56

4 431 CL 70228 Ariadna Rigau Fernández 2006 CG Tarragona 10.70

5 160 CL 77191 Miguel Leon, Noa 2007 Runners El Vendrell 10.71

6 293 CL-68858 Ariadna Chavarria Torres 2006 CA Terres de l'Ebre 10.88



CAMPIONAT TERRITORIAL
Valls, 9 de maig de 2015

GENERAL!A1

60 m.ll.  Aleví  Masculí

1a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 48 CL73342 Marc Rodríguez Bruno 2004 CN Reus Ploms 9.43 F

2 438 CL 72021 Hugo Sánchez Eraso 2004 CG Tarragona 9.53 F

3 153 CL 69775 Calatayud Muñoz, Pau 2005 Runners El Vendrell 9.54 F

4 132 CL-78695 Abdelmonaim Belguenani Foufa 2005 Independent - El Perelló 9.57 F

5 450 CL-76022 Roger Lòpez Barquet 2005 AAE Escola Treball 9.87 F

6 13 CL 74349 Adrià Montes Berga 2004 CA Cambrils 10.24

2a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 393 CL-72340 Roger Martinez Batista 2004 FACVAC  Valls 9.32 F

2 85 CL69309 Aixalà Guiu, Pol 2004 CA Tarragona 10.06

3 432 CL 72026 Oriol Subirós De La Torre 2004 CG Tarragona 10.66

4 451 CL-70850 Isaac Novau Ferre 2003 AAE Escola Treball 11.02

5 154 CL 77187 Gutierrez Toscano, Alejandro 2004 Runners El Vendrell 11.23

6 254 CL-73781 Joel Ribe Manaut 2005 CA Torredembarra 11.37

3a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 316 CL-73727 Izan Haynes Falco 2005 CA Terres de l'Ebre 10.13

2 394 CL-78727 Quim Torrell Llagostera 2004 FACVAC  Valls 10.51

3 203 CL 77300 Jose Angel Navarro Aliaga 2004 CG Tarragona 10.58

4 77 CL69331 Mascarell Julián, Pol 2005 CA Tarragona 10.73

5 354 CL-75594 Eusebi Gistau Vallverdú 2005 AAE Escola Treball 10.78

6 446 CL 77184 Garcia Sanchez, Daniel 2004 Runners El Vendrell 10.96

4a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 405 CL-72332 Quim Gonzalez Martinez 2004 FACVAC  Valls 9.94

2 155 CL 77941 Oliveres Coso, Makan 2005 Runners El Vendrell 10.04

3 490 CL-73716 Pau Curto Aixendri 2005 CA Terres de l'Ebre 10.28

4 351 CL-79767 Pol Bort Borrella 2004 AAE Escola Treball 11.05

5 256 CL-75072 Guillem Laboria Ferre 2005 CA Torredembarra 11.27

6 96 CL71742 Rozas Bellido, Marc 2005 CA Tarragona 11.87

5a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 100 CL77319 Guzmán Velasco, Isaac 2005 CA Tarragona 10.27

2 152 CL 77176 Baquero Gomez, Sergio 2005 Runners El Vendrell 10.90

3 395 CL-72327 Gabriel Fernandez Raventos 2005 FACVAC  Valls 11.38

4 396 CL-74254 Daniel Magaña Herrero 2005 FACVAC  Valls 11.86

6a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 403 CL-72352 Aleix Vives Esplugas 2004 FACVAC  Valls 9.96

2 397 CL-75478 Maurici Piñas Botanch 2004 FACVAC  Valls 10.22

3 491 CL-72345 Marc Roca Cuestas 2005 FACVAC  Valls 10.61

4 92 CL77303 Aldave Forès, Oriol 2004 CA Tarragona 11.44



CAMPIONAT TERRITORIAL
Valls, 9 de maig de 2015

GENERAL!A1

FINAL

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 393 CL-72340 Roger Martinez Batista 2004 FACVAC  Valls 9.15

2 153 CL 69775 Calatayud Muñoz, Pau 2005 Runners El Vendrell 9.36

3 48 CL73342 Marc Rodríguez Bruno 2004 CN Reus Ploms 9.44

4 132 CL-78695 Abdelmonaim Belguenani Foufa 2005 Independent - El Perelló 9.49

5 438 CL 72021 Hugo Sánchez Eraso 2004 CG Tarragona 9.52

6 450 CL-76022 Roger Lòpez Barquet 2005 AAE Escola Treball 10.01



CAMPIONAT TERRITORIAL
Valls, 9 de maig de 2015

GENERAL!A1

60 m.ll.  Aleví  Femení

1a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 573 CL 72002 Laia Gil Nuez 2004 CG Tarragona 9.70 F

2 95 CL69330 Marimón Fernández, Laurine Elisa 2004 CA Tarragona 9.78

3 429 CL 69189 Ainhoa Fernandez Galiñanes 2004 CA Canaletes 10.44

4 151 CL 74438 Serret Menendez, Griselda 2005 Runners El Vendrell 10.86

5 331 CL 79397 Lucia Oruj Pérez 2005 Independent 11.30

6 348 CL-79778 Julia Raduà Retamero 2005 AAE Escola Treball 12.67

2a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 320 CL-77444 Maria Vidal Poy 2004 CA Terres de l'Ebre 9.28 F

2 350 CL-70852 Ariadna Piñas Cabello 2004 AAE Escola Treball 9.61 F

3 437 CL 71985 Jana Boada Bergadà 2005 CG Tarragona 10.05

4 86 CL71683 Aldave Mas, Laia 2005 CA Tarragona 10.26

5 81 CL71692 Bueno Ubeda, Zaira 2005 CA Tarragona 10.78

6 439 CL 69780 Lopez Calatayud, Anna 2004 Runners El Vendrell 10.85

3a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 574 CL 72007 Gloria Machin Akuru 2004 CG Tarragona 9.37 F

2 104 CL71697 De Las Heras Ruiz, Liana 2004 CA Tarragona 9.56 F

3 347 CL-75595 Leonor Chesé Almansa 2005 AAE Escola Treball 10.07

4 318 CL-73709 Sagrario Canalda Batalla 2005 CA Terres de l'Ebre 10.27

5 480 CL63020 Bages Jornet , Sira 2004 CA Ascó 10.58

147 CL 69774 Bernardo Pina, Paula 2004 Runners El Vendrell

4a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 402 CL-72351 Claudia Vives Esplugas 2004 FACVAC  Valls 10.25

2 321 CL-73742 Ares Puentes Aguiló 2005 CA Terres de l'Ebre 10.60

3 149 CL 77188 Jimenez Castro, Noa 2004 Runners El Vendrell 10.83

4 479 CL62630 Tarrago Llauradó , Claudia 2004 CA Ascó 10.92

5 83 CL69334 Mir Casellas, Marina 2005 CA Tarragona 11.03

6 106 CL71753 Suarez Piza, Ariadna 2005 CA Tarragona 11.36

5a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 94 CL71748 Sanchez Alvarez, Natalia 2005 CA Tarragona 9.76

2 317 CL 77822 Nerea Estupiña Gilabert 2004 CA Terres de l'Ebre 9.88

3 322 CL-73726 Matilde González Rodríguez 2005 CA Terres de l'Ebre 9.91

4 91 CL69339 Pomes Cabello, Berta 2005 CA Tarragona 10.40

6a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 93 CL71737 Pomes Cabello, Martina 2005 CA Tarragona 9.52 F

2 27 CL 71556 Mia Linkert 2005 CA Cambrils 9.77

3 453 CL 69783 Lozano Gonzalez, Elsa 2004 Runners El Vendrell 10.29

4 323 CL-73729 Cinta Herrero Gauxachs 2005 CA Terres de l'Ebre 10.30

5 427 CL-73749 Sofia Turch Ferreres 2005 CA Terres de l'Ebre 11.56



CAMPIONAT TERRITORIAL
Valls, 9 de maig de 2015

GENERAL!A1

FINAL

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 320 CL-77444 Maria Vidal Poy 2004 CA Terres de l'Ebre 9.10

2 574 CL 72007 Gloria Machin Akuru 2004 CG Tarragona 9.30

3 573 CL 72002 Laia Gil Nuez 2004 CG Tarragona 9.45

4 104 CL71697 De Las Heras Ruiz, Liana 2004 CA Tarragona 9.54

5 350 CL-70852 Ariadna Piñas Cabello 2004 AAE Escola Treball 9.60

6 93 CL71737 Pomes Cabello, Martina 2005 CA Tarragona 9.61



CAMPIONAT TERRITORIAL
Valls, 9 de maig de 2015

GENERAL!A1

150 m.ll.  Infantil  Masculí

1a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 7 CL 75680 Pau Avellana Ascanio 2002 CA Cambrils 21.10 F

2 369 CL69349 Verdú Gómez, Bernat 2002 CA Tarragona 21.55 F

3 175 CL 77180 El Marsni , Wail 2002 Runners El Vendrell 21.70 F

4 336 CL73870 Axel Dominguez Morales 2003 UA Montsià 23.88

5 309 CL-73745 Ivan Santillana Hernandez 2003 CA Terres de l'Ebre 24.90

2a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 426 CL-73748 Oriol Turch Ferreres 2003 CA Terres de l'Ebre 22.76

2 406 CL73329 Adrian García-A Romero 2003 CN Reus Ploms 22.81

3 200 CL 71990 David Cruces Romagosa 2002 CG Tarragona 25.07

4 742 CL-78668 Nereo Ramirez Madico 2003 FACVAC  Valls 26.47

3a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 456 CL 79414 Ismael Sussoho 2002 CA Torredembarra 22.22 F

2 498 CL-74775 Pau Gimenez Gatell 2002 FACVAC  Valls 22.70 F

3 74 CL71735 Pinyol Mateu, Nil 2003 CA Tarragona 24.58

4 741 CL-78092 Antoni Lopez Panal 2003 FACVAC  Valls 24.59

5 442 CL 77174 Alsina Ruiz, Joan 2003 Runners El Vendrell 25.68

FINAL

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 7 CL 75680 Pau Avellana Ascanio 2002 CA Cambrils 20.51

2 369 CL69349 Verdú Gómez, Bernat 2002 CA Tarragona 21.17

3 175 CL 77180 El Marsni , Wail 2002 Runners El Vendrell 21.46

4 456 CL 79414 Ismael Sussoho 2002 CA Torredembarra 21.88

5 426 CL-73748 Oriol Turch Ferreres 2003 CA Terres de l'Ebre 22.50

6 498 CL-74775 Pau Gimenez Gatell 2002 FACVAC  Valls 22.55



CAMPIONAT TERRITORIAL
Valls, 9 de maig de 2015

GENERAL!A1

150 m.ll.  Infantil  Femení

1a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 131 CL-78689 Marina Curto Callau 2002 Independent - El Perelló 21.65 F

2 199 CL 70594 Hikma Moya Azabal 2002 CG Tarragona 21.66 F

3 313 CL-73733 Laia Monforte Melich 2002 CA Terres de l'Ebre 21.77 F

4 436 CL 71984 Ingrid Boada Bergadà 2003 CG Tarragona 22.37

5 496 CL-78084 Clàudia Domenech Artigal 2003 FACVAC  Valls 24.07

6 485 CL 69102 Bonjorn Giros, Oxana 2003 CA Ascó 24.53

2a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 9 CL 74345 Alba Canals Mendoza 2002 CA Cambrils 22.17

2 281 CL75091 Judit Forne Rochet 2003 UA Montsià 22.29

3 740 CL-73731 Laura Lleti Icart 2002 CA Terres de l'Ebre 22.84

4 297 CL-73703 Nerea Accensi Pellisa 2003 CA Terres de l'Ebre 23.83

5 497 CL-78104 Ariadna Torne Tomas 2002 FACVAC  Valls 24.72

6 45 CL73347 Mar Soro Abad 2002 CN Reus Ploms 24.94

3a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 3 CL 78430 Sandra Rebollo Aura 2002 CA Cambrils 22.09

2 64 CL69628 Maria García Morcillo 2002 CN Reus Ploms 22.24

3 280 CL73868 Julia Buera Franch 2002 UA Montsià 23.04

4 70 CL69643 Ariadna Subasic López 2003 CN Reus Ploms 23.94

5 572 CL-73724 Teresa Giménez Ribot 2003 CA Terres de l'Ebre 24.40

6 744 CL-78103 Maria Sola Crespo 2003 FACVAC  Valls 25.73

4a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 444 CL 68456 Escude Farre, Marina 2002 Runners El Vendrell 22.08 F

2 174 CL 77194 Rovira Vilar, Ona 2002 Runners El Vendrell 23.23

3 433 CL 72025 Carlota Subirós De La Torre 2003 CG Tarragona 23.64

4 46 CL 75876 Mireia Manuel Salvadó 2002 CN Reus Ploms 24.79

5 174 CL 77194 Rovira Vilar, Ona 2002 Runners El Vendrell 25.30

5a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 172 CL 79688 Martinez Lopez, Yoko 2002 Runners El Vendrell 21.70 F

2 435 CL 71991 Elena Díaz Martín 2003 CG Tarragona 21.93 F

3 170 CL 77178 Costa Arnal, Melba Maria 2003 Runners El Vendrell 24.22

4 499 CL-78078 Berta Baro Call 2003 FACVAC  Valls 24.65

5 171 CL 77185 Gomez Garrido, Nerea 2002 Runners El Vendrell 24.86

FINAL

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 444 CL 68456 Escude Farre, Marina 2002 Runners El Vendrell 21.23

2 435 CL 71991 Elena Díaz Martín 2003 CG Tarragona 21.48

3 131 CL-78689 Marina Curto Callau 2002 Independent - El Perelló 21.54

4 199 CL 70594 Hikma Moya Azabal 2002 CG Tarragona 21.64

5 313 CL-73733 Laia Monforte Melich 2002 CA Terres de l'Ebre 22.11

172 CL 79688 Martinez Lopez, Yoko 2002 Runners El Vendrell



CAMPIONAT TERRITORIAL
Valls, 9 de maig de 2015

GENERAL!A1

200 m.ll.  Absolut  Masculí

1a. Sèrie Vent  -0.8

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 378 CL 22490 Ricard Royo  Barbera 1998 AA Catalunya 22.57

2 580 CT 17159 Joaquim Cotano Lezcano 1994 CG Tarragona 22.76

3 581 CT 24035 Rodrigo Abel Raggio 1996 AA Catalunya 23.09

4 464 CT 19643 Carlos Fernandez Aranda 1995 CA Viladecans 23.42

5 468 CT 21392 Hector Martin Gonzalez 1998 Avinent Manresa 23.46

6 377 CT 19878 Aitor Ros Homedes 1996 AA Catalunya 23.58

2a. Sèrie Vent  -1.5

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 380 CT21186 Sergi Mascarell Bes 1997 UA Montsià 23.01

2 768 CT 24268 Mohamed Maman 1994 CA Tarragona 23.60

3 759 CT 22783 Jan Sans Riola 1998 CA Tarragona 23.68

4 587 CL 19652 Tomas Cordero Bel 1981 CA Tarragona 23.94

5 579 CL229617 Nikolay Asenov Georgiev 1999 CG Tarragona 25.19

6 75 CT24373 Almalé Lerín, Javier 2000 CA Tarragona 25.28

3a. Sèrie Vent  -1.4

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 381 CL23453 Eric Gomez Rodriguez 1993 UA Montsià 23.82

2 470 CL 18783 Marc Ericsson Navarro 1995 AA Catalunya 24.34

3 770 CL-19816 Pere Iborra Casanova 1995 AAE Escola Treball 24.62

4 772 CL-24464 Ismael El Bouhssini 1999 AAE Escola Treball 25.01

5 47 CL229617 Marc Aguayo Hurtado 1999 CN Reus Ploms 26.29

4a. Sèrie Vent  -1.2

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 474 CL-24100 Aleix Masferrer Montragull 1988 CA Torredembarra 24.24

2 65 CL69630 Josep Jiménez Ramos 1999 CN Reus Ploms 25.02

3 167 CL 69781 Lopez Modesto, Raul 2000 Runners El Vendrell 26.09

4 183 CL 24630 Marti Sanchez, Miquel Francesc 1999 Runners El Vendrell 27.31

5a. Sèrie Vent  -1.9

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 771 CL-24628 Adrià Parés Bonet 1997 AAE Escola Treball 24.71

2 769 CT 19820 Alejandor Mantas Marzo 1995 FC Barcelona 24.82

3 67 CL 24494 Javier Olmos Bonafonte 1998 CN Reus Ploms 25.47

4 179 CL 22565 Altet Esteve, Isidre 1997 Runners El Vendrell 26.51



CAMPIONAT TERRITORIAL
Valls, 9 de maig de 2015

GENERAL!A1

200 m.ll.  Absolut  Femení

1a. Sèrie Vent  -1.5

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 584 CT 23534 Maria Hernandez Jimenez 1999 Lleida UA 26.94

2 338 CT 19618 Cinta Valero Sebastià 1997 AA Catalunya 27.21

3 342 CT 19877 Anna Estrada Brull 1997 AA Catalunya 27.30

4 66 CL 22898 Gemma Argilaga Clavé 1998 CN Reus Ploms 28.27

5 472 CL 19881 Esther Ramirez Fontanet 1997 AA Catalunya 28.43

6 486 CL 77984 Simona Georgiev Stancheva 2000 CA Ascó 29.89

2a. Sèrie Vent  -1.2

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 467 CT 21524 Maria Campabadal Solé 1998 AA Catalunya 27.49

2 762 CL 24324 Maria Casanova Jiménez 1991 FACVAC  Valls 27.80

3 305 CT 22583 Joana  Andreu Roig 1999 AA Catalunya 28.16

4 475 CL-24099 Priscil-La Marin Igualada 1989 CA Torredembarra 28.23

5 469 CL 21947 Andrea Yus Fernandez 1998 AA Catalunya 28.53

3a. Sèrie Vent  -0.6

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 471 CL 19609 Laura Hidalgo Lopez 1995 AA Catalunya 28.31

2 146 CL 20631 María Paredes López 1998 AA Catalunya 29.53

3 44 CL 23890 Anna Poy Magriñá 1999 CN Reus Ploms 29.87

4 463 CT15269 Garcia Gallardo , Marcelina 1965 CA Ascó 29.92

5 69 CL 24226 Claudia Quevedo Serrano 1999 CN Reus Ploms 30.37



CAMPIONAT TERRITORIAL
Valls, 9 de maig de 2015

GENERAL!A1

300 m.ll.  Cadet  Masculí

1a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 194 CT 23829 Armand Bru Mas 2001 CG Tarragona 38,58 1er

2 312 CL-73750 Arnau Turch Ferreres 2000 CA Terres de l'Ebre 39,55 2on

3 41 CL73322 Alex Cruset Bosch 2001 CN Reus Ploms 39,76 3er

4 392 CL-72350 Roger Rull Rafi 2001 FACVAC  Valls 40.50

2a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 14 CL 71559 Jaume Pujals Trilla 2000 CA Cambrils 40.16

2 167 CL 69781 Lopez Modesto, Raul 2000 Runners El Vendrell 41.57

3 484 CL60007 Maijo Frigola , Adam 2001 CA Ascó 43.80

4 60 CL73337 Gerard Masdeu Delgado 2000 CN Reus Ploms 44.03

300 m.ll.  Cadet  Femení

1a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 434 CL 71988 Laura Centella Madorran 2001 CG Tarragona 43.00 1ª

2 58 CL73338 Jordina Navais Flores 2000 CN Reus Ploms 45.03 2ª

3 483 CL59255 Solé Armora , Laia 2000 CA Ascó 45.33 3ª

4 193 CL 72019 Nerea Ramos Ramírez 2001 CG Tarragona 45.83

5 487 CL63679 Freixa Valls , Marina 2001 CA Ascó 45.84

6 162 CL 75184 Alsina Ruiz, Alejandra 2000 Runners El Vendrell 48.72

2a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 53 CL 77535 Sandra Ripollès Fernandez 2000 CN Reus Ploms 48.83

2 163 CL 69786 Mimbrero Funes, Itziar 2001 Runners El Vendrell 49.32

3 187 CL75085 Anna Alejos Eixarch 2000 UA Montsià 52.17

4 24 CL 75128 Jennifer Molano Navarro 2001 CA Cambrils 55.20

5 494 CL-79695 Miriam Garcia Roig 2001 FACVAC  Valls s/m

6

3a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 379 CT-22481 Marina Aragones Camacho 2000 AA Catalunya 46.71

2 63 CL73346 Lidia Soro Abad 2001 CN Reus Ploms 50.46

3 384 CL78893 Julia Garcia Puente 2000 UA Montsià 52.94

4 423 CL-74257 Irene Morera Bonet 2001 FACVAC  Valls 58.63

4a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 458 CT-22470 Laia Virgili Blanco 2000 AA Catalunya 45.54

2 455 CL 72219 Laia Costa Bullit 2001 CA Vilafranca 45.72

3 454 CL 72244 Martina Xenia Mallofré 2001 CA Vilafranca 45.94

4 486 CL 77984 Simona Georgiev Stancheva 2000 CA Ascó 46.72



CAMPIONAT TERRITORIAL
Valls, 9 de maig de 2015

GENERAL!A1

600 m.ll.  Aleví  Masculí

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 403 CL-72352 Aleix Vives Esplugas 2004 FACVAC  Valls 1.50.09

2 316 CL-73727 Izan Haynes Falco 2005 CA Terres de l'Ebre 1.52.08

3 393 CL-72340 Roger Martinez Batista 2004 FACVAC  Valls 1.54.81

4 132 CL-78695 Abdelmonaim Belguenani Foufa 2005 Independent - El Perelló 1.56.46

5 438 CL 72021 Hugo Sánchez Eraso 2004 CG Tarragona 1.57.28

6 155 CL 77941 Oliveres Coso, Makan 2005 Runners El Vendrell 1.59.20

7 85 CL69309 Aixalà Guiu, Pol 2004 CA Tarragona 1.59.50

8 405 CL-72332 Quim Gonzalez Martinez 2004 FACVAC  Valls 1.59.78

9 304 CL-68854 Jonathan Andreu Sanchez 2004 CA Terres de l'Ebre 2.04.12

10 256 CL-75072 Guillem Laboria Ferre 2005 CA Torredembarra 2.05.18

11 490 CL-73716 Pau Curto Aixendri 2005 CA Terres de l'Ebre 2.07.66

12 394 CL-78727 Quim Torrell Llagostera 2004 FACVAC  Valls 2.07.72

13 354 CL-75594 Eusebi Gistau Vallverdú 2005 AAE Escola Treball 2.10.48

14 152 CL 77176 Baquero Gomez, Sergio 2005 Runners El Vendrell 2.15.31

15 100 CL77319 Guzmán Velasco, Isaac 2005 CA Tarragona 2.15.66

16 432 CL 72026 Oriol Subirós De La Torre 2004 CG Tarragona 2.16.17

17 254 CL-73781 Joel Ribe Manaut 2005 CA Torredembarra 2.16.21

18 154 CL 77187 Gutierrez Toscano, Alejandro 2004 Runners El Vendrell 2.18.95

19 397 CL-75478 Maurici Piñas Botanch 2004 FACVAC  Valls 2.19.26

20 77 CL69331 Mascarell Julián, Pol 2005 CA Tarragona 2.20.69

21 396 CL-74254 Daniel Magaña Herrero 2005 FACVAC  Valls 2.34.83

22 351 CL-79767 Pol Bort Borrella 2004 AAE Escola Treball 2.37.22

600 m.ll.  Aleví  Femení

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 402 CL-72351 Claudia Vives Esplugas 2004 FACVAC  Valls 1.57.65

2 321 CL-73742 Ares Puentes Aguiló 2005 CA Terres de l'Ebre 2.02.61

3 573 CL 72002 Laia Gil Nuez 2004 CG Tarragona 2.05.09

4 317 CL 77822 Nerea Estupiña Gilabert 2004 CA Terres de l'Ebre 2.06.05

5 95 CL69330 Marimón Fernández, Laurine Elisa 2004 CA Tarragona 2.08.95

6 94 CL71748 Sanchez Alvarez, Natalia 2005 CA Tarragona 2.09.19

7 347 CL-75595 Leonor Chesé Almansa 2005 AAE Escola Treball 2.09.27

8 86 CL71683 Aldave Mas, Laia 2005 CA Tarragona 2.09.90

9 429 CL 69189 Ainhoa Fernandez Galiñanes 2004 CA Canaletes 2.10.64

10 320 CL-77444 Maria Vidal Poy 2004 CA Terres de l'Ebre 2.11.40

11 574 CL 72007 Gloria Machin Akuru 2004 CG Tarragona 2.12.02

12 27 CL 71556 Mia Linkert 2005 CA Cambrils 2.12.59

13 577 CL 75492 Bernad Jimenez Andrea 2005 CG Tarragona 2.16.44

14 318 CL-73709 Sagrario Canalda Batalla 2005 CA Terres de l'Ebre 2.17.15

15 437 CL 71985 Jana Boada Bergadà 2005 CG Tarragona 2.18.16

16 480 CL63020 Bages Jornet , Sira 2004 CA Ascó 2.19.29

17 97 CL78439 Guijarro Esteban, Unaisa 2005 CA Tarragona 2.19.33

18 322 CL-73726 Matilde González Rodríguez 2005 CA Terres de l'Ebre 2.20.41

19 204 CL 71997 Anna M. Filló Pujol 2005 CG Tarragona 2.27.26

20 149 CL 77188 Jimenez Castro, Noa 2004 Runners El Vendrell 2.29.66

21 331 CL 79397 Lucia Oruj Pérez 2005 Independent 2.29.86

22 439 CL 69780 Lopez Calatayud, Anna 2004 Runners El Vendrell 2.32.05



CAMPIONAT TERRITORIAL
Valls, 9 de maig de 2015

GENERAL!A1

1000 m.ll.  Infantil  Masculí

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 259 CL-73782 Gerard Ribé Manaut 2002 CA Torredembarra 3.13.17

2 98 CL78446 Safont Balaguer, Dídac 2002 CA Tarragona 3.15.10

3 309 CL-73745 Ivan Santillana Hernandez 2003 CA Terres de l'Ebre 3.32.21

4 406 CL73329 Adrian García-A Romero 2003 CN Reus Ploms 3.37.88

5 205 CL 71996 Carlos Filló Pujol 2003 CG Tarragona 4.11.18

1000 m.ll.  Infantil  Femení

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 131 CL-78689 Marina Curto Callau 2002 Independent - El Perelló 3.20.98

FC 761 CL 77997 Andrea Alemany Oro 2003 CEP.cat Balaguer 3.22.75

FC 763 CL 77996 Aida Alemany Oro 2003 CEP.cat Balaguer 3.23.48

2 313 CL-73733 Laia Monforte Melich 2002 CA Terres de l'Ebre 3.25.24

3 485 CL 69102 Bonjorn Giros, Oxana 2003 CA Ascó 3.31.26

4 168 CL 75182 Benbakkar , Lamiae 2002 Runners El Vendrell 3.34.01

FC 767 CL 78006 Miriam Perez Vidal 2003 CEP.cat Balaguer 3.34.27

5 172 CL 79688 Martinez Lopez, Yoko 2002 Runners El Vendrell 3.36.58

6 50 CL73314 Hajar Amraoui 2002 CN Reus Ploms 3.38.01

7 400 CL-72325 Xenia Cardiel Revoltos 2002 FACVAC  Valls 3.40.81

8 297 CL-73703 Nerea Accensi Pellisa 2003 CA Terres de l'Ebre 3.42.96

9 70 CL69643 Ariadna Subasic López 2003 CN Reus Ploms 3.46.10

10 237 CL71752 Solé Barba, Laura Yan 2003 CA Tarragona 3.57.47

11 174 CL 77194 Rovira Vilar, Ona 2002 Runners El Vendrell 3.58.80

12 399 CL 79649 Mar Bullo Porta 2003 FACVAC  Valls 4.04.44

13 226 CL73315 Anna Avila Juanpere 2003 CN Reus Ploms 4.04.74

14 466 CL-78106 Maria Vives Llorach 2003 FACVAC  Valls 4.07.33



CAMPIONAT TERRITORIAL
Valls, 9 de maig de 2015

GENERAL!A1

1000 m.ll.  Cadet  Masculí

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 575 CL 79266 Xavier Campos Fabregas 2000 CG Tarragona 2.43.89

2 57 CL73325 David Fort Diaz 2001 CN Reus Ploms 2.50.22

3 760 CL-72341 Nil Martinez Robert 2000 FACVAC  Valls 2.50.80

4 488 CT 22584 Iñigo Santillana Hernandez 2000 CA Terres de l'Ebre 2.52.24

5 500 CL-73725 Toni Giménez Ribot 2001 CA Terres de l'Ebre 2.56.36

FC 766 CL 72215 Suhail Clemente Marin 2001 CA Vilafranca 3.03.59

6 462 CL-73776 Oriol Juan Batet 2000 CA Torredembarra 3.05.31

7 484 CL60007 Maijo Frigola , Adam 2001 CA Ascó 3.05.49

8 460 CT-22480 Josep Molné Rioné 2000 AA Catalunya 3.05.81

9 765 CL 74581 Gerard Suriol Abizanda 2001 CA Vilafranca 3.09.31

10 177 CL 69789 Oliveres Coso, Senou 2002 Runners El Vendrell 3.09.82

11 165 CL 77175 Amin Ahabarouch, Mohamed 2001 Runners El Vendrell 3.15.83

12 398 CL 79648 Jordi Bullo Porta 2000 FACVAC  Valls 3.18.53

13 175 CL 77180 El Marsni , Wail 2002 Runners El Vendrell 3.20.39

1000 m.ll.  Cadet  Femení

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 61 CL73316 Andrea Bernal Castelló 2001 CN Reus Ploms 3.13.12

2 487 CL63679 Freixa Valls , Marina 2001 CA Ascó 3.24.98

3 303 CL-73707 Judit Benito Queral 2001 CA Terres de l'Ebre 3.28.04

4 71 CL71689 Bò Calaf, Sira 2001 CA Tarragona 3.30.95

5 326 CL-73730 Marta Herrero Gauxachs 2001 CA Terres de l'Ebre 3.31.70

6 108 CL77310 Buscail Briansó, Maria 2000 CA Tarragona 3.35.30

7 745 CL-79769 Nuria Estil·Les Cano 2000 AAE Escola Treball 3.42.02

8 261 CL-73704 Aida Accensi Pellisa 2000 CA Terres de l'Ebre 3.49.76
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2000 m. marxa  Aleví  Masculí

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 764 CL 69103 Bonjorn Giros, Aleix 2004 CA Ascó 11.04.54

2 153 CL 69775 Calatayud Muñoz, Pau 2005 Runners El Vendrell 11.33.63

3 48 CL73342 Marc Rodríguez Bruno 2004 CN Reus Ploms 12.23.71

4 578 CL 72013 Pascual Arias Arnau 2004 CG Tarragona 12.23.73

5 92 CL77303 Aldave Forès, Oriol 2004 CA Tarragona 14.05.77

6 96 CL71742 Rozas Bellido, Marc 2005 CA Tarragona 14.49.27

7 157 CL 69791 Pizarro Ustrell, Jordi 2005 Runners El Vendrell 14.50.79

2000 m. marxa  Aleví  Femení

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 465 CL 76301 Erika Duro Romeral 2005 CA Gavà 12.43.98

2 151 CL 74438 Serret Menendez, Griselda 2005 Runners El Vendrell 13.21.61

3 453 CL 69783 Lozano Gonzalez, Elsa 2004 Runners El Vendrell 13.47.90

4 323 CL-73729 Cinta Herrero Gauxachs 2005 CA Terres de l'Ebre 13.57.07

5 148 CL 78394 Gimeno Noguera, Laia 2004 Runners El Vendrell 14.14.54

6 91 CL69339 Pomes Cabello, Berta 2005 CA Tarragona 15.09.93

7 106 CL71753 Suarez Piza, Ariadna 2005 CA Tarragona 15.15.43

8 404 CL-72342 Aran Masque Gas 2004 FACVAC  Valls 15.46.63

9 104 CL71697 De Las Heras Ruiz, Liana 2004 CA Tarragona 16.39.09

Els atletes alevins masculí i femení han competit a la mateixa cursa

3000 m. marxa  Infantil  Masculí
Sense participants

3000 m. marxa  Infantil  Femení

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 50 CL73314 Hajar Amraoui 2002 CN Reus Ploms 18.22.27

2 576 CL 72016 Ainhoa Pérez Díaz 2003 CG Tarragona 18.31.63

3 107 CL71719 Mascarell Julian, Laura 2002 CA Tarragona 20.21.38

4 443 CL 77192 Puga Gordillo, Elena 2003 Runners El Vendrell 20.38.55

5 168 CL 75182 Benbakkar , Lamiae 2002 Runners El Vendrell 23.05.90

3000 m. marxa  Cadet  Femení Any Club Marca

FC 461 CL 76299 Noelia Cayero Sanchez 2001 CA Gavà 17.44.20

5000 m. marxa  Cadet  Masculí
Sense participants

Els atletes infantil-cadet femení han competit a la mateixa cursa
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Alçada Infantil Masculí

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 Marca
1 177 CL 69789 Oliveres Coso, Senou 2002 Runners El Vendrell O O O O O O XO O XXX 1,39

2 369 CL69349 Verdú Gómez, Bernat 2002 CA Tarragona O O O O O XXX 1,30

3 26 CL 71555 Boi Estadella Ros 2002 CA Cambrils O O XO XXX 1,30

4 74 CL71735 Pinyol Mateu, Nil 2003 CA Tarragona O O O O XXO XXX 1,30

5 105 CL69312 Bondia Pardo, David 2002 CA Tarragona O O  - O  - X -- 1,25

6 175 CL 77180 El Marsni , Wail 2002 Runners El Vendrell O XO O O XXX 1,25

6 336 CL73870 Axel Dominguez Morales 2003 UA Montsià O XO O O XXX 1,25

8 374 CL79005 Pau Reverte Forcadell 2002 UA Montsià XO O XXO XXX 1,20

9 583 CL79001 Ferran Eixarch Alejos 2003 UA Montsià XXO O XXX 1,15

10 442 CL 77174 Alsina Ruiz, Joan 2003 Runners El Vendrell XO XO XXX 1,15

Alçada Cadet Masculí

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45 1,48 1,51 1,54 Marca
1 355 CL-72343 Enric Paris Domingo 2000 FACVAC  Valls  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - O  - 1,78

2 477 CL 76014 Òscar Lleberia Vellve 2000 CA Ascó O O O O O O O O O O O O XO 1,54

3 167 CL 69781 Lopez Modesto, Raul 2000 Runners El Vendrell O  -  -  -  -  - O O O XXX 1,42

4 18 CL 75679 Andreu Dalmau Ramírez De Arellano2001 CA Cambrils  -  - O XO XXX 1,25

1,57 1,60 1,63 1,66 1,69 1,72 1,75 1,78 1,81 Marca
1 355 CL-72343 Enric Paris Domingo 2000 FACVAC  Valls  - O  - O  - O O XXO XXX 1,78

2 477 CL 76014 Òscar Lleberia Vellve 2000 CA Ascó XXX 1,54

Alçada Juvenil-Junior Masculí

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club 1,36 1,39 1,42 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57 1,60 1,63 1,66 1,69 1,72 Marca
1 410 CL 21930 Oriol Gatell Romeo 1997 FACVAC  Valls  -  -  - O  -  - O  - O  - O O XO 1,78

2 411 CL 22894 Marc Nualart Batalla 1997 FACVAC  Valls  -  -  - O  -  - O  - XO O XXO XO O 1,72

3 183 CL 24630 Marti Sanchez, Miquel Francesc 1999 Runners El Vendrell O XO XO XXX 1,42

4 179 CL 22565 Altet Esteve, Isidre 1997 Runners El Vendrell O O XXX 1,39

1,75 1,78 1,81 Marca
1 410 CL 21930 Oriol Gatell Romeo 1997 FACVAC  Valls XO XXO XXX 1,78

2 411 CL 22894 Marc Nualart Batalla 1997 FACVAC  Valls XXX 1,72

Alçada Infantil Femení

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 Marca
1 243 CL71700 Delgado Pizzo, Ines 2002 CA Tarragona  -  -  - XXO O XO O XO XXX 1,39

2 79 CL71750 Sanchez Ruiz, Berta 2002 CA Tarragona  - O O O XXX 1,25

3 102 CL71705 Falcó Cuenca, Maria 2002 CA Tarragona O O XO XO XXX 1,25

4 572 CL-73724 Teresa Giménez Ribot 2003 CA Terres de l'Ebre O O XXX 1,15

4 280 CL73868 Julia Buera Franch 2002 UA Montsià O O XXX 1,15

6 497 CL-78104 Ariadna Torne Tomas 2002 FACVAC  Valls XO O XXX 1,15

7 281 CL75091 Judit Forne Rochet 2003 UA Montsià XXO O XXX 1,15

8 436 CL 71984 Ingrid Boada Bergadà 2003 CG Tarragona O XO XXX 1,15

9 3 CL 78430 Sandra Rebollo Aura 2002 CA Cambrils O  -  - X-- XX 1,10

10 171 CL 77185 Gomez Garrido, Nerea 2002 Runners El Vendrell XO X-- 1,10

10 297 CL-73703 Nerea Accensi Pellisa 2003 CA Terres de l'Ebre XO XXX 1,10

12 576 CL 72016 Ainhoa Pérez Díaz 2003 CG Tarragona XXO XXX 1,10

9 CL 74345 Alba Canals Mendoza 2002 CA Cambrils XX- nuls

485 CL 69102 Bonjorn Giros, Oxana 2003 CA Ascó X-- nuls

170 CL 77178 Costa Arnal, Melba Maria 2003 Runners El Vendrell XXX nuls

443 CL 77192 Puga Gordillo, Elena 2003 Runners El Vendrell XXX nuls

Alçada Cadet Femení

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45 1,48 1,51 1,54 Marca
1 4 CL 71551 Núria Caballero Pacheco 2001 CA Cambrils  -  -  -  -  - XO O O O XO XXO XXO XX- 1,51

2 251 CL75157 Anna Gasparin Balada 2000 UA Montsià  -  -  - O XO O O O O XXO XXX 1,45

3 101 CL57989 Montañes Arbo, Montserrat 2001 CA Tarragona  -  -  -  - O O O XO XXX 1,39

4 428 CL-73743 Carla Puentes Aguiló 2001 CA Terres de l'Ebre  -  -  - O XO XXO XXX 1,33

5 384 CL78893 Julia Garcia Puente 2000 UA Montsià O XO XXO XXX 1,20

5 424 CL-72328 Nuria Fernandez Raventos 2001 FACVAC  Valls XO O XXO XXX 1,20

24 CL 75128 Jennifer Molano Navarro 2001 CA Cambrils XXX nuls

Alçada Juvenil Femení
Sense participants



CAMPIONAT TERRITORIAL
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GENERAL!A1

Triple Infantil Masculí
Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 369 CL69349 Verdú Gómez, Bernat 2002 CA Tarragona 9,26 9,53 9,51 9,53 9,58 9,57 9,58

2 26 CL 71555 Boi Estadella Ros 2002 CA Cambrils 9,02 X 8,78 X X 7,85 9,02

3 336 CL73870 Axel Dominguez Morales 2003 UA Montsià 8,60 8,78 8,91 8,79 X 8,64 8,91

4 7 CL 75680 Pau Avellana Ascanio 2002 CA Cambrils 8,16 8,68 8,66 8,87 7,86 8,23 8,87

5 74 CL71735 Pinyol Mateu, Nil 2003 CA Tarragona 8,10 8,61 8,59 8,56 7,74 8,44 8,61

6 583 CL79001 Ferran Eixarch Alejos 2003 UA Montsià 7,38 7,68 7,51 7,80 7,61 7,71 7,80

7 200 CL 71990 David Cruces Romagosa 2002 CG Tarragona X 7,51 X 7,58 7,57 7,67 7,67

205 CL 71996 Carlos Filló Pujol 2003 CG Tarragona X X X X X X nuls

Triple Infantil Femení
Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 79 CL71750 Sanchez Ruiz, Berta 2002 CA Tarragona X 9,93 X X 9,76 X 9,93

2 199 CL 70594 Hikma Moya Azabal 2002 CG Tarragona 9,01 8,61 8,83 X 8,73 9,19 9,19

3 444 CL 68456 Escude Farre, Marina 2002 Runners El Vendrell 8,58 8,61 8,80 8,80 7,90  - 8,80

4 243 CL71700 Delgado Pizzo, Ines 2002 CA Tarragona 8,73 7,29 8,38 8,60 8,42 8,47 8,73

5 433 CL 72025 Carlota Subirós De La Torre 2003 CG Tarragona 7,89 X 8,32 8,11 8,33 8,49 8,49

6 436 CL 71984 Ingrid Boada Bergadà 2003 CG Tarragona 8,34 8,14 8,48 8,16 8,00 8,31 8,48

7 237 CL71752 Solé Barba, Laura Yan 2003 CA Tarragona 8,16 8,01 8,41 8,41 8,39 8,25 8,41

8 102 CL71705 Falcó Cuenca, Maria 2002 CA Tarragona 8,40 8,03 8,05 7,94 7,71 7,61 8,40

9 280 CL73868 Julia Buera Franch 2002 UA Montsià 7,39 8,32 X 8,32

10 170 CL 77178 Costa Arnal, Melba Maria 2003 Runners El Vendrell 7,57 7,84 8,18 8,18

11 3 CL 78430 Sandra Rebollo Aura 2002 CA Cambrils 7,36 7,70 8,09 8,09

12 281 CL75091 Judit Forne Rochet 2003 UA Montsià 7,80 7,72 7,73 7,80

13 168 CL 75182 Benbakkar , Lamiae 2002 Runners El Vendrell X 7,38 X 7,38

572 CL-73724 Teresa Giménez Ribot 2003 CA Terres de l'Ebre X X X nuls

Triple Cadet Masculí
Sense participants

Triple Cadet Femení
Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 191 CL 72009 Ana Manzanal García 2001 CG Tarragona 10,10 10,52 10,34 10,83 10,21 10,65 10,83

1.9 2.8 2.8 1.3 1.9 1.8 1.3

2 459 CT-23810 Seham Zeggaf El Asri 2000 AA Catalunya 10,32 X 9,93 9,83 10,05 9,94 10,32

2.3 3.0 3.4 3.4 2.6 2.3

3 4 CL 71551 Núria Caballero Pacheco 2001 CA Cambrils 9,65 9,83 X 10,09 10,26 X 10,26

3.0 1.9 2.1 2.8 2.8

4 277 CL77170 Andrea Florina Sabou 2000 UA Montsià 10,04 X 10,09 10,02 X 10,11 10,11

2.1 2.6 1.1 2.8 2.8

5 251 CL75157 Anna Gasparin Balada 2000 UA Montsià X X 9,23 X  -  - 9,23

2.2 2.2

6 187 CL75085 Anna Alejos Eixarch 2000 UA Montsià 8,26 8,19 8,14 8,34 8,34 8,14 8,34

2.6 1.9 1.9 2.1 1.3 2.9 2.1
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Javelina Infantil Masculí 500 gr.
Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 743 CL-72348 Jordi Rosello Carreras 2002 FACVAC  Valls 26,60 24,30 22,67 27,62 26,90 26,92 27,62

2 178 CL 77196 Sala Rodriguez, Alex 2002 Runners El Vendrell 19,72 X X 15,65 16,09 20,88 20,88

3 200 CL 71990 David Cruces Romagosa 2002 CG Tarragona 18,22 15,76 14,01 16,25 15,97 16,28 18,22

4 29 CL 71562 Aarón Salguero Calvet 2002 CA Cambrils X 17,55 X X 16,49 18,16 18,16

5 369 CL69349 Verdú Gómez, Bernat 2002 CA Tarragona 14,26 14,04 17,56 X 16,59 X 17,56

6 332 CL 79720 Janel Dalmau Beltri 2002 UA Montsià 16,08 15,80 14,31 X 17,20 X 17,20

7 364 CL-75593 Jaume Gistau Vallverdú 2002 AAE Escola Treball 12,84 14,86 15,44 14,54 X 15,02 15,44

8 374 CL79005 Pau Reverte Forcadell 2002 UA Montsià 13,79 13,65 14,65 X X X 14,65

9 205 CL 71996 Carlos Filló Pujol 2003 CG Tarragona 9,66 10,10 11,85 11,85

442 CL 77174 Alsina Ruiz, Joan 2003 Runners El Vendrell X X X nuls

26 CL 71555 Boi Estadella Ros 2002 CA Cambrils X X X nuls

Javelina Infantil Femení 400 gr.
Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 243 CL71700 Delgado Pizzo, Ines 2002 CA Tarragona 15,59 14,65 25,01 X X X 25,01

2 253 CL-73771 Rut Flores Rimbau 2002 CA Torredembarra 20,90 20,90 22,15 23,13 X 21,89 23,13

3 208 CL 71986 Julia Calvo González 2002 CG Tarragona 20,46 X X 15,67 13,15 17,29 20,46

4 199 CL 70594 Hikma Moya Azabal 2002 CG Tarragona 10,62 13,06 15,59 14,63 14,15 14,65 15,59

5 173 CL 69792 Pizarro Serrano, Sandra 2002 Runners El Vendrell 14,37 15,00 X 13,76 15,50 15,04 15,50

6 485 CL 69102 Bonjorn Giros, Oxana 2003 CA Ascó 13,81 14,67 12,05 14,09 13,49 14,85 14,85

7 3 CL 78430 Sandra Rebollo Aura 2002 CA Cambrils 6,22 X 8,93  -  -  - 8,93

Javelina Cadet Masculí 600 gr.
Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 355 CL-72343 Enric Paris Domingo 2000 FACVAC  Valls 37,46 37,28 36,03  -  - 34,64 37,46

2 14 CL 71559 Jaume Pujals Trilla 2000 CA Cambrils 35,51 33,75 32,13 X 32,89 29,89 35,51

3 189 CT23418 Josep Gilabert Espinós 2000 UA Montsià 31,27 34,68 X 30,02 X 22,21 34,68

FC 409 CL 73160 Harsh Massana Banquells 2000 Muntanyenc Sant Cugat 33,29 32,61 29,73 34,42 31,64 32,10 34,42

FC 447 CL 73469 Carles Lumbreras Navarro 2001 CE Penedès 25,64 25,17 21,74 23,69 22,52 24,55 25,64

4 382 CL79002 Joan German Olivé 2000 UA Montsià 21,65 23,13 22,66 19,69 18,10 18,00 23,13

5 441 CL 69782 Lorente Abanses, Alejandro 2001 Runners El Vendrell 21,61 X X X X X 21,61

6 18 CL 75679 Andreu Dalmau Ramírez De Arellano 2001 CA Cambrils 14,46 X X 14,48 16,95 14,29 16,95

7 188 CL75084 Pep Alejos Eixarch 2000 UA Montsià 10,41 8,21 11,67 11,67

449 CL-75805 Nil Novau Ferre 2000 AAE Escola Treball X X X nuls

Javelina Cadet Femení 500 gr.
Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 493 CL-72335 Delia Jimenez Perez De Tudela 2001 FACVAC  Valls 19,55 X 19,69 18,65 X 21,87 21,87

FC 448 CL 73477 Laia Molina Collado 2001 CE Penedès 19,18 16,29 17,03 15,37 15,24 13,40 19,18

2 71 CL71689 Bò Calaf, Sira 2001 CA Tarragona 16,50 18,49 X 15,56 14,79 X 18,49

3 582 CL 73448 Núria Font Miret 2001 CE Penedès X 13,78 X X 14,29 18,09 18,09

4 457 CL -73768 Rodaina Dahiri El Harcha 2001 CA Torredembarra X 14,18 15,11 17,36 X X 17,36

5 299 CL-73735 Alicia Moreno Pina 2000 CA Terres de l'Ebre 16,50 X 16,33 X 14,70 15,92 16,50

6 108 CL77310 Buscail Briansó, Maria 2000 CA Tarragona X 15,60 14,27 15,52 16,47 15,89 16,47

7 277 CL77170 Andrea Florina Sabou 2000 UA Montsià 13,09 10,63 12,76 12,29 X X 13,09

8 4 CL 71551 Núria Caballero Pacheco 2001 CA Cambrils X 10,50 12,17 12,17

9 24 CL 75128 Jennifer Molano Navarro 2001 CA Cambrils 10,74  -  - 10,74

Javelina Juvenil Masculí 700 gr.
Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 585 CL 22394 Genís Fernández Raventós 1998 FACVAC  Valls 45,76 44,80 X X 42,03 36,76 45,76

2 586 CL 22890 David Jiménez Sánchez 1998 FACVAC  Valls 36,07 36,89 35,53 35,62 33,21 34,64 36,89

3 473 CL 24104 Didac Alonso del Campo 1999 CA Tarragona X 29,98 X 31,24 36,64 27,05 36,64

4 759 CT 22783 Jan Sans Riola 1998 CA Tarragona 29,41 33,44 32,70 36,34 X 27,05 36,34



CAMPIONAT TERRITORIAL
Valls, 9 de maig de 2015

GENERAL!A1

Pilota Benjamí Masculí 250 gr.
Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club 1 2 3 Marca

1 476 CL 76012 Hailu Estraupes Mateu 2006 CA Ascó 32,96 36,70 37,63 37,63

2 78 CL77331 Subiros Brasero, Lluc 2007 CA Tarragona 25,94 26,25 28,03 28,03

3 135 CL-78692 David Caballe Escriba 2006 Independent - El Perelló X 23,41 22,17 23,41

4 492 CL-75064 Nicolae Ciorba 2006 FACVAC  Valls 22,60 21,18 23,29 23,29

5 49 CL69644 Marc Subasic López 2006 CN Reus Ploms 19,05 X 22,57 22,57

6 255 CL-73770 Guillem Ferre Nieto 2006 CA Torredembarra 17,31 21,38 21,24 21,38

7 25 CL 79758 Eric Helmhout Frato 2006 CA Cambrils 21,00 19,58 X 21,00

8 134 CL-78690 Oriol Curto Callau 2006 Independent - El Perelló 17,37 X 18,87 18,87

9 421 CL-74256 Pau Moreno Miron 2008 FACVAC  Valls 15,00 18,73 14,57 18,73

FC 430 CL 75161 Urien Fernandez Galiñanes 2006 CA Canaletes X 15,96 18,00 18,00

10 140 CL-78698 Unai Costa Lagares 2007 Independent - El Perelló 16,87 17,30 13,06 17,30

11 161 CL 75185 Barbich Blanch, Didac 2006 Runners El Vendrell 13,17 17,12 17,11 17,12

12 420 CL-78098 Manel Muñoz Cabalero 2008 FACVAC  Valls 13,94 16,89 15,38 16,89

13 416 CL-78093 Eric Madrid Solé 2007 FACVAC  Valls X 12,66 16,11 16,11

14 311 CL-68869 Pau Monforte Melich 2006 CA Terres de l'Ebre 15,56 14,22 14,07 15,56

15 419 CL-78097 Arnau Morera Galofre 2008 FACVAC  Valls 12,44 14,87 X 14,87

16 73 CL69320 Ferrándiz Giner, Gerard 2006 CA Tarragona 13,90 14,29 10,94 14,29

17 139 CL-78697 Didac Pallares Samini 2007 Independent - El Perelló 13,70 14,19 13,80 14,19

18 185 CL 77197 Sanchez Arroyo, Jose 2007 Runners El Vendrell 13,51 11,35 X 13,51

19 482 CL 75412 Bages Jornet , Jan 2008 CA Ascó 9,29 11,74 X 11,74

20 184 CL 77177 Cañellas Gutierrez, Aleix 2006 Runners El Vendrell 9,75 9,88 8,60 9,88

21 417 CL-78079 Aleix Baz Gomis 2007 FACVAC  Valls X X 9,87 9,87

22 72 CL78435 Bò Calaf, Roger 2007 CA Tarragona 4,59 4,24 7,56 7,56

Pilota Benjamí Femení 250 gr.
Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club 1 2 3 Marca

1 137 CL-78694 Mar Martí Pallares 2006 Independent - El Perelló 19,29 X 20,39 20,39

2 136 CL-78691 Ainoa Caballe Escriba 2006 Independent - El Perelló 18,70 X 19,59 19,59

3 445 CL 69784 Lozano Gonzalez, Mar 2006 Runners El Vendrell 17,42 16,65 15,20 17,42

4 407 CL 74816 Marta Carbonell Cervera 2006 CE Penedès 16,31 16,66 12,43 16,66

5 291 CL-77437 Paula Paredes Lopez 2007 CA Terres de l'Ebre 12,43 13,47 16,08 16,08

6 440 CL 77186 Guiral Gallardo, Laia 2007 Runners El Vendrell 9,14 14,45 12,55 14,45

7 160 CL 77191 Miguel Leon, Noa 2007 Runners El Vendrell 13,89 10,89 10,58 13,89

8 415 CL-74246 Clara Cano Tomas 2006 FACVAC  Valls 13,04 13,47 7,19 13,47

9 425 CL-74249 Isabel Garcia Guillen 2006 FACVAC  Valls 9,41 8,25 13,24 13,24

10 158 CL 69773 Bernardo Pina, Martina 2006 Runners El Vendrell 9,11 11,90 13,21 13,21

11 5 CL 79197 Clàudia Nolla Loran 2007 CA Cambrils 10,31 10,73 11,70 11,70

12 202 CL 74671 Julia Alvaro Blanca 2007 CG Tarragona 11,68  -  - 11,68

13 413 CL-72349 Oda Rull Rafi 2006 FACVAC  Valls 5,35 10,27 10,80 10,80

14 478 CL 79201 Abril Barrao Miró 2006 CA Ascó 10,61 10,75 X 10,75

15 495 CL-78085 Alba Domenech Artigal 2006 FACVAC  Valls 8,47 7,77 10,44 10,44

16 414 CL-78088 Ona Ferre Queralt 2006 FACVAC  Valls 9,68 9,46 6,55 9,68

17 589 CL-77440 Violette Sanchez Monteverde 2007 CA Terres de l'Ebre 8,96 8,98 6,35 8,98

18 84 CL77332 Vicente Navarrete, Silvia 2007 CA Tarragona 8,65 3,87 6,93 8,65

19 103 CL71698 De Las Heras Ruiz, Alanis 2006 CA Tarragona 4,78 7,14 8,62 8,62

20 422 CL-78673 Leire Gustems Heredia 2009 FACVAC  Valls 4,77 8,43 8,55 8,55

21 412 CL-74258 Sílvia Morera Bonet 2006 FACVAC  Valls 8,53 6,44 7,57 8,53

22 489 CL-77441 Itziar Santillana Hernandez 2007 CA Terres de l'Ebre X 7,58 5,90 7,58

23 481 CL 75411 Tarrago Llauradó , Julia 2008 CA Ascó 6,87 X 6,40 6,87

24 293 CL-68858 Ariadna Chavarria Torres 2006 CA Terres de l'Ebre 4,78 6,66  - 6,66

25 431 CL 70228 Ariadna Rigau Fernández 2006 CG Tarragona 6,18  -  - 6,18

26 418 CL-78094 Jana Martinez Batista 2007 FACVAC  Valls 5,80 4,95 6,15 6,15



CAMPIONAT TERRITORIAL
Valls, 9 de maig de 2015

GENERAL!A1

Pilota Aleví Masculí 400 gr.
Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club 1 2 3 Marca

1 132 CL-78695 Abdelmonaim Belguenani Foufa 2005 Independent - El Perelló 26,79 26,43 25,48 26,79

FC 408 CL 73429 Oriol Carbonell Cervera 2004 CE Penedès 26,44 23,72 24,34 26,44

2 405 CL-72332 Quim Gonzalez Martinez 2004 FACVAC  Valls 20,19 24,98 24,02 24,98

3 316 CL-73727 Izan Haynes Falco 2005 CA Terres de l'Ebre 24,75 24,52 21,43 24,75

4 85 CL69309 Aixalà Guiu, Pol 2004 CA Tarragona 24,74 22,13 21,45 24,74

5 393 CL-72340 Roger Martinez Batista 2004 FACVAC  Valls 24,02 22,49 23,26 24,02

6 351 CL-79767 Pol Bort Borrella 2004 AAE Escola Treball 21,42 20,66 20,93 21,42

7 490 CL-73716 Pau Curto Aixendri 2005 CA Terres de l'Ebre 19,01 21,38 18,38 21,38

8 92 CL77303 Aldave Forès, Oriol 2004 CA Tarragona 21,11 20,60  - 21,11

9 403 CL-72352 Aleix Vives Esplugas 2004 FACVAC  Valls 21,03 19,10 19,61 21,03

10 354 CL-75594 Eusebi Gistau Vallverdú 2005 AAE Escola Treball 20,85 20,45 18,98 20,85

11 450 CL-76022 Roger Lòpez Barquet 2005 AAE Escola Treball 20,78 18,49 19,33 20,78

12 390 CL71732 Paredes Lario, Ruben 2005 CA Tarragona 20,31 X 17,96 20,31

13 77 CL69331 Mascarell Julián, Pol 2005 CA Tarragona 19,26 17,83 19,56 19,56

14 353 CL-79779 Genis Sánchez Alcantara 2004 AAE Escola Treball 19,03 16,41 X 19,03

15 395 CL-72327 Gabriel Fernandez Raventos 2005 FACVAC  Valls 17,02 18,52 18,23 18,52

16 48 CL73342 Marc Rodríguez Bruno 2004 CN Reus Ploms 18,48 17,98  - 18,48

17 397 CL-75478 Maurici Piñas Botanch 2004 FACVAC  Valls 18,27 X 14,08 18,27

18 304 CL-68854 Jonathan Andreu Sanchez 2004 CA Terres de l'Ebre 18,02 16,05 16,69 18,02

19 394 CL-78727 Quim Torrell Llagostera 2004 FACVAC  Valls 15,69 17,09 17,79 17,79

20 446 CL 77184 Garcia Sanchez, Daniel 2004 Runners El Vendrell 17,12 17,26 16,69 17,26

21 157 CL 69791 Pizarro Ustrell, Jordi 2005 Runners El Vendrell 17,12  -  - 17,12

22 156 CL 69790 Pizarro Serrano, Daniel 2005 Runners El Vendrell 16,75 16,35 15,74 16,75

23 491 CL-72345 Marc Roca Cuestas 2005 FACVAC  Valls 16,60 X 16,45 16,60

24 100 CL77319 Guzmán Velasco, Isaac 2005 CA Tarragona 15,58 15,39 11,59 15,58

25 13 CL 74349 Adrià Montes Berga 2004 CA Cambrils 13,34 14,07 11,59 14,07

26 203 CL 77300 Jose Angel Navarro Aliaga 2004 CG Tarragona 13,40 11,46 X 13,40

27 396 CL-74254 Daniel Magaña Herrero 2005 FACVAC  Valls X 10,57 X 10,57

28 96 CL71742 Rozas Bellido, Marc 2005 CA Tarragona 8,65 9,27  - 9,27

Pilota Aleví Femení 400 gr.
Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club 1 2 3 Marca

1 27 CL 71556 Mia Linkert 2005 CA Cambrils 18,35 13,28 13,49 18,35

2 95 CL69330 Marimón Fernández, Laurine Elisa 2004 CA Tarragona 16,32 14,30 17,67 17,67

3 81 CL71692 Bueno Ubeda, Zaira 2005 CA Tarragona 15,11 16,53 16,83 16,83

4 320 CL-77444 Maria Vidal Poy 2004 CA Terres de l'Ebre 16,32 X 15,71 16,32

5 201 CL 77290 Judit Alvaro Blanca 2005 CG Tarragona 15,57 15,26 15,95 15,95

6 86 CL71683 Aldave Mas, Laia 2005 CA Tarragona 14,46 13,67 15,70 15,70

FC 429 CL 69189 Ainhoa Fernandez Galiñanes 2004 CA Canaletes 11,76 14,72 14,09 14,72

7 104 CL71697 De Las Heras Ruiz, Liana 2004 CA Tarragona 12,38 14,24  - 14,24

8 317 CL 77822 Nerea Estupiña Gilabert 2004 CA Terres de l'Ebre 14,20 13,57 12,09 14,20

9 321 CL-73742 Ares Puentes Aguiló 2005 CA Terres de l'Ebre 12,87 13,26 13,67 13,67

10 331 CL 79397 Lucia Oruj Pérez 2005 Independent 13,13 13,16 13,63 13,63

11 402 CL-72351 Claudia Vives Esplugas 2004 FACVAC  Valls 11,93 13,46 13,47 13,47

12 93 CL71737 Pomes Cabello, Martina 2005 CA Tarragona 11,70 12,01 12,80 12,80

13 318 CL-73709 Sagrario Canalda Batalla 2005 CA Terres de l'Ebre 11,26 12,02 12,14 12,14

14 94 CL71748 Sanchez Alvarez, Natalia 2005 CA Tarragona 8,50 11,95 9,66 11,95

15 83 CL69334 Mir Casellas, Marina 2005 CA Tarragona 11,28 9,90 11,90 11,90

16 91 CL69339 Pomes Cabello, Berta 2005 CA Tarragona 11,76 11,70  - 11,76

17 106 CL71753 Suarez Piza, Ariadna 2005 CA Tarragona 10,70 10,62 - 10,70

18 427 CL-73749 Sofia Turch Ferreres 2005 CA Terres de l'Ebre X 9,16 X 9,16

97 CL78439 Guijarro Esteban, Unaisa 2005 CA Tarragona X  -  - nuls


